
 

 

İslam İnkılabı Rehberinin üniversite öğrencileri ve öğrenci kuruluşları
temsilcilerini kabulü - 12 /Jul/ 2015

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Cumartesi) öğleden sonra, bini aşkın öğrenciyle
gerçekleştirdiği 4 saatlik bir toplantıdaonların eleştirileri, görüşleri, talepleri ve önerilerini dinlerken, bölge
meseleleri başta olmak üzere dünya emperyalizminin İran milletine karşı düşmanlığı ve ayrıca üniversitelilerin
meseleleri hakkında onlarla konuştu.

Öğleden sonra saat 18’de başlayan ve akşam namazı ve iftardan sonra da devam eden bu samimi görüşmede
Ayetullah Hamanei, mübarek Ramazan ayının son günlerine yaklaşılmasına temas ederken, herkesin bu maneviyat
ve safa baharında,kalbini rahmet yağmuru ve ilahi lütfun etkisine bırakması gereğine işaret ederken, gelecekte bu
manevi tohumların meyvelerinin toplanacağı ve istifade edileceği temennisinde bulundu.

İslam İnkılabı rehberi, gençlik içerisinde sürekli gündemde olan ruhun yüceliş yollarının ne olduğu meselesine de
temasla, büyüklerden işittiğim kadarıyla manevi yüceliş için yapılması gereken en önemli iş takva ve günahlardan
sakınmadır" ifadesini kullandı.

Dini farzların yerine getirtilmesi ve özellikle de namazın vakit girer girmez huzuru kalp ve mümkün olduğunca
cemaatle kılınmasının, insanların günahlardan sakınmasında etkili olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, bu değerli
birikimin her gün Kur'anı Kerim'den en az birkaç ayetin okunmasıyla süslenmesi gerektiğini belirtti.

Konuşmasının devamında öğrenci kitlesini toplumun üstün bir kitlesi olarak tanımlayan İslam İnkılabı Rehberi,
öğrencilerin üzerine düşen en önemli farizanın kendi ülkü ve davasının peşinde olması olduğunu, idealizmin,
realizmin değil de muhafazakarlığın karşıtı olduğunu belirtti.

Bu beyanının devamında Ayetullah Hamanei, muhafazakarlığın her türlü gerçeğin karşısında teslimiyetçilik
olduğunu belirterek, idealizmin ise müspet gerçeklerden sahih bir biçimde yararlanması ve büyük hedeflere ulaşmak
yönünde menfi gerçeklere karşı mücadele edilmesi manasında olduğunu söyledi.

"İslami toplumun oluşması ve siyasi İslami düşüncenin ihyası"nın bu ülkülerin en önemlisi olduğunu belirten İslam
İnkılabı rehberi özgüven ideali ve "Biz başarırız"a iman etmenin de toplum ve ülkenin kalkınması ve rüştü
istikametinde belirleyici bir tesiri olduğunu bildirdi.

Sulta ve müstekbirlik düzeni ile mücadele İslam İnkılabı rehberinin, öğrenci topluluğu farizaları çerçevesinde beyan
ettiği konulardandı.

Ayetullah Hamanei, dünya zorbalarının İran halkına karşı düşmanlığının temel nedeninin, İran İslam cumhuriyetinin
sultacılık ve sultaya karşı teslimiyet düzenini kabul etmekten sakınması olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı rehberi konuşmasının devamında "adalet taleplik", "İslami yaşam metodu", "Batılı değil de gerçekçi
özgürlük istemi", "Bilimsel rüşt", "Çaba, gayret ve tembellikten kaçınma" ve "üniversitelerin İslamileşmesi"nin
öğrenci kuruluşlarının en önemli kaygılarından olduğunu belirterek, idealizm peşinde olmak suretiyle ülke
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yetkililerinin kararlarının nasıl etkilenebileceği sorusunu gündeme getirdi ve bu sorunun cevabını yine kendisi
vererek, "ülküleri tekrarlayınız, kararlılıkla onlar üzerinde diretin ve bunu öğrenci söyleyişi ve ardından genel
söyleyiş ve diyalog ortamını elde edinceye kadar sürdürün. İşte ondan sonra ülke yetkilileri ve devlet merkezleri
mesulleri de bundan etkilenecekler" dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında öğrenci kuruluşlarının bağlı olmaları gereken hususları beyan ettiler.

Meseleleri basit değerlendirmekten kaçınmak ve İslami kavramlar üzerine derinlemesine çalışmanın öğrenci
kuruluşlarının ilk gereklerinden biri olarak belirttiler.

Ayetullah Hamanei bu hususla ilgili olarak dış görünüşte İslami olup da gerçekte farklı bir özelliğe sahip olan bir
takım sloganlar ve konuşmalara eleştiride bulundular. 

Buna bir örnek olarak şöyle dediler: Bugünlerde yaygın olan Rahmani İslam kavramı iki güzel kelimenin
bileşiminden oluşmuştur. Ama onun gerçek manası nedir? Acaba şunu mu kast etmiş olabilir insanları mümin, kafir,
düşman ve dost olarak ayıran Kur'anı Kerim'in aksine tüm insanlara karşı rahmetle mi davranmak gerekir? İslam'a
ve İran halkına karşı düşman olanlara karşı, Allah Taala'nın buyruğunun aksine muhabbet, dostluk ve adaletle mi
davranmak gerekir?

Seviyesiz, basit görüşlü bu gibi lafları saptırıcı ve yanlış niteleyen İslam İnkılabı Rehberi, "acaba rahmani İslam
kavramı batı liberalizminden mi kaynaklanmıştır? Eğer böyle ise bu kavram İslami olmayacağı gibi rahmani ve
duygusal da olamaz. Zira Hümanist düşünceden ibaret olan liberalizmin temelinde Allah'ın inkarı ve maneviyatın
reddi bulunmaktadır ve muktedir güçlerin çıkarlarına dayalıdır" dedi.

Konuşmasının devamında Amerikan değerleri diye isimlendirilen hususları eleştiren Ayetullah Hamanei, sulta
düzeninin dünya sömürüsünün bu Amerikancı değerlerde kök saldığını söyledi ve " rahmani İslam kavramı bu gibi
meseleleri kapsaması durumunda yüzde yüz yanlıştır ve gerçek İslam'la hiçbir ilişkisi yoktur" dedi.

Daha sonra, "Cazibe gücünün artırılması" gibi öğrenci kuruluşlarının etkili olması gereklerinden bir diğerini
hatırlatan Ayetullah Hamanei, kız erkek karışımlı programların düzenlenmesi, müzik konserleri gibi bir takım yanlış
yollarla öğrenci muhitlerinde etki oluşturulması yoluyla cezzabiyetin sağlanacağı meselesini redderek, cazibe
oluşturulması adı altında halkın kız ve erkek evlatlarını öğrenci kampları adı altında karışık olarak Avrupa'ya
götürenlerin, kesinlikle öğrenci muhitlerine ve gelecek nesillere hıyanette bulunmakta olduklarını söyledi.

Öğrenci kuruluşlarının çekim gücünün artırılmasıyla ilgili sahih yolları da açıklayan İslam İnkılabı Rehberi, bunun
için yeni dini, siyasi ve sosyal sözlerin bulunmasının etkili olacağını ve Kur'anı Kerim ve Nehc'ul Belaga'nın derin
mütalaasının, yeni ve cazip sözler bulma konusunda yardımcı olabileceğini belirtti.

İslam İnkılabı rehberi öğrenci tiyatro oyunları, karikatür, fıkra yarışları, sesli neşriyat ve şiir gecelerinin
düzenlenmesi gibi bir takım sanat içerikli metotlardan yararlanmanın cezzabiyet oluşturulması yönünde etkili olacak
yöntemler arasında zikretti. 

Öğrenci kuruluşlarının cezzabiyetinin artırılması gereklerinden üçüncüsünün de "kaba kuvvet ve zorla
kabullendirmeden kaçınmak ve fikri ikna" olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, dini düşüncenin ancak ikna
yoluyla insanlara aktarılabileceğini söyledi.
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Komünist ve Marksist grupların ikna dışı ve kendi görüşlerini zorla kabullendirici metotlardan yararlanmalarına da
değinen İslam İnkılabı Rehberi, bazı üniversitelerde Marksist akımların yeniden faal olduğu yolundaki haberlerin
doğru olması durumunda kesinlikle bu akımın asıl destekçisinin Amerikan parası olduğunu ve bu yolla öğrencileri
grup grup parçalara ayırmak istediklerini belirtti.

Ülke ve halk için değerlerine sahip çıkan hocalar ve öğretim üyelerinden yararlanılması ve güvenilmeyen
unsurlardan kaçınılması gerektiğini belirten İslam İnkılabı Rehberi, 2009 yılı olaylarını ortaya çıkaran ve hiçbir
mantık olmaksızın nizamın İslami ve Cumhuriyet özelliğine karşı çıkan kimselerin güvenilmeyeceklerini belirtti.

Ayetullah Hamanei, ülke gerçeklerinin idrakinin öğrenci kuruluşlarının etkinliğinin artırılması yönündeki
gereklerinden bir diğeri sayarak, yetkililerden daha fazla çaba ve çalışma beklentisi içinde olmanın yerinde bir
beklenti olduğunu ama aynı zamanda müspet gerçeklerin de göz önünde bulundurulmasının gerekli olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei, ideallerin daha berrak olması ve İmam Humeyni'nin ülkülerinin ikinci plana itilmesi veya
ortadan kaldırılması yönünde bazı oluşumların gösterdikleri çabaların ise ülkenin dikkate alınması gereken
gerçeklerinden olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise İran'ın bölgedeki hayret uyandırıcı manevi varlık ve
etkinliğinin bir diğer gerçek olduğunu ve öğrenci kuruluşlarının bu gerçeği göz önünde bulundurmaları gerektiğini
hatırlatarak, Amerikalılar ve bölgenin gerici güçlerinin gizli oturumlarında, İran'ın bölgedeki nüfuzundan dolayı
rahatsızlıklarını birbirlerine bildirdiklerini ama onların ellerindenhiçbir şeyin de gelmediğini söyledi.

Masum ve mazlum Yemen halkının 100 günü aşkın bir şekilde zalimce bombardımana ve katliama tabi tutulmasına
da işaret eden İslam inkılabı rehberi, liberal batı ve özgürlük iddiasında olanların Suudilerin bu cinayetleri karşısında
sessiz kaldıklarını öte yandan Güvenlik Konseyi'nin ise bombardımanı gerçekleştirenleri kınamak yerine bombalar
altındakileri kınayan bildiri yayınladığını belirterek böylece tarihinin en utançverici bildirisini de yayınladığını
söyledi.

Yemen'de halkın ev ve barklarının bombalanmasının asıl sebeplerinden birinin Suudiler ve hamilerinin İran'ın
bölgedeki nüfuzundan duydukları öfke olduğunu belirten İslam inkılâbı rehberi, iddiaların aksine, İran'ın bölgedeki
etkinliğinin gerçekte Allah vergisi bir lütuf olduğunu, silaha dayalı olmadığını ve fiziki bir yönünün de olmadığını ve
kendilerinin de Şehid Behişti gibi bu halk düşmanlarına bu sinir ve asabaniyetleriyle ölmeleri gerektiğini söylediğini
belirtti.

Ayetullah Hamanei, üniversitelilerden başta Yemen, Irak ve Suriye olmak üzere bölge ve uluslar arası meselelere
kafa yormalarını isterken, üniversite teşekküllerinin oluşumunu yalnızca seçimlerde kullanılmak istenmesinin
üniversite camiasına bir tür hıyanet olduğunu belirterek, bir kullanımlık bu teşekküllerden uzak olmanın ötesinde,
İslami teşekküller ve ilginin İran'ın genel hareketinde çok önemli ve etkili olacağını söyledi.

Nükleer görüşmelerden sonra müstekbirlikle mücadelenin nasıl olacağı yolunda öğrencilerden birinin yönelttiği
soruyu da cevaplandıran İslam İnkılabı Rehberi, müstekbirlik ve sulta düzenine karşı mücadelenin, Kur'anı ilkeler
uyarınca kesinlikle tatil edilemeyeceğini ve bugün Amerika'nın müstekbirliğin tam örneği olduğunu söyledi

Ayetullah Hamanei, emperyalizmle mücadelenin inkılapçı ve temel işlerden olduğunu belirterek, bundan dolayı
öğrencilerin bu konuda kendilerini her zaman hazırlamaları gerektiğini söyledi.
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İslam inkılabı rehberi, İran gençliğini dünyanın en dinamik, en yapıcı ve faal gençliği olarak nitelerken, buna karşı
Avrupa gençliğindeki intihar rakamlarının yüksek olmasının da batı dünyasının bir bunalım ve çıkmaz içinde
olduğunun göstergesi olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei, Avrupalı gençlerin terör örgütü IŞİD içinde yer alarak intihar saldırılarıyla cinayetlere olan
eğilimlerine de temasla, bu durumun aslında Avrupa gençliğinin bir bunalım içinde olduğunun açık göstergesi
olduğunu belirterek, buna karşı, İran gençliğinin,oruçlu ağızla ve kadir gecesi boyunca uyanık kalarak yaptıkları
ibadetler ardından yazın sıcağında Kudüs Günü yürüyüşleri için caddelere akın ettiklerini ve bu durumun ise İran
gençliğinin bunalımdan uzak ve dinamik olduğunu gösterdiğini söyledi.

Bu görüşmede İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce öğrenci teşekkülleri temsilcilerinden 9 kişi birer
konuşma yaparak kendi görüş ve tekliflerini gündeme getirdiler. Bu kişiler şunlardan ibarettir: 

- Ali Pehlivan Kaşi – Öğrenciler İslami Camiası Sekreteri

- Keyvan Asım Keffaş – Azat üniversitesi İslami teşekküller kurulu genel sekreteri

- Vehid Zari – Öğrenci seferberliği siyasetlerini belirleme konsey üyesi

- Hadi Zülfikar – Allame Tabatabai üniversitesi İslami Cemiyet sekreteri

- Mikail Dayyani – Bağımsız öğrenciler İslami Encümen dernekleri teşkilatı sekreteri

- Ali Mehdiyanfer – Kuzey Azat İslam üniversitesi öğrenci seferberlik sorumlusu

- Hüseyin Şehbazizade Öğrenci adalet talep hareketi sekreteri

- Bayan Zeynep Sadat Hüseyni, Tahkimi Vahdet ofisi merkez konsey üyesi

- Bayan Saba Kerem – Necef karargahı tıp grubu sorumlusu

Bunlar tarafından şu teklifler dile getirtildi:

- Yasama, İcra ve Yargı erkleri yetkililerinin öğrencilerle irtibatlarını daha da artırmaları

- Ülkenin kültürel sorunlarının tetkik edilmesi amacıyla fikir odalarının oluşturulması

- Kültür havzasından siyasi bakışın yok edilmesi

- Kültürel İnkılap Yüksek Konseyi üyelerinde gençliğe eğilim ve öğrenci teşekküllerine de bir pay verilmesi

- Burs meselesiyle ilgili hata yapanlar hakkında yasal işlemlerin yapılması

- Dünya genelinde ülkenin bilim rütbesinin düşmesine engel olunması zarureti

- Üniversitelerde mali yolsuzluklarla mücadele için yargı gücünün ciddi adımlar atması zarureti
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- Amerika'nın karşısında durmak ve ülkenin milli çıkarlarının korunması için gösterdikleri direnişten ötürü nükleer
müzakere heyetinin desteklenmesi

- Kök bilim ekonomiye gereken ilginin gösterilmesi

- Fitneci unsurların yürütme sorumluluklarından azledilmesi zarureti

- Siyasi anlaşmazlıkların ön plana çıkarılmasından kaçınmak suretiyle toplumda krizlerin çıkarılmasına engel
olunması zarureti

- Cuma namazı tribünlerinden gerektiği gibi yararlanılması ve Cuma imamlarının her hangi bir parti faaliyetlerine
katılmaması

- Mevcut ekonomik krizlerden kurtulmak amacıyla cihadi idarecilik sisteminin uygulanması ve ülkenin iç
imkanlarından yararlanmak

- Siyasi, kültürel ve ekonomik alanlarda İmam çizgisinin tahrif edilmesine engel olunması zarureti

- Üniversiteler kültürel alanlarında sinsi akımların faaliyetlerinin engellenmesi

- İnkılabın ilk neslinin idarecilik tecrübelerinin sonraki nesillere aktarılması zarureti

- Ülkenin diplomasi kapasitesinin nükleer görüşmeler ve Amerika ile görüşmelerle sınırlandırılmasına eleştiri

- Ülkenin mevcut şartlarının İmam Hasan (as)'ın barışı kabul ettiği şartlarla eşdeğerde tutulmasına eleştiri

- Sorumluların toplumun az gelirli ve mahrum kesimine yeterince ilgi göstermesi zarureti
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